Mono/bidirezionale banda X
Diagramma
di copertura
da 3,5
a 6 m
CARATTERISTICHE TECNICHE
· Alimentazione: 12-24 Vac / 12-30 Vdc
· Assorbimento: 50 mA max
· Frequenza operativa: 9,90 GHz
· Potenza in uscita: ≤ 14 dBm
· Contatto del relè: 1A - 24Vac/dc
· Tempo di controllo relè: 1-6 sec regolabile
· Altezza di montaggio: da 3,5 a 6 m
· Velocità di rilevazione: 0,1 m/s min
· Portata: 1-10 m regolabile
· Orientabilità verticale: 0-60º
· Orientabilità orizzontale: +/- 45º
· Consumo massimo: 40mA
· Potenza di trasmissione (EIRP): ≤20dBm
· Temperatura di esercizio: da -20ºC a +50ºC
· Dimensioni: 160 x 95 x 110 mm
RM620
Sensori per porte industriali (solo comando apertura)
Rilevatori e Sensori per porte industriali/
11
0
160
95
APE - 551 / 0620
Rilevatore a microonde
per porte industriali
RM620
Radar a microonde per il
comando di porte industriali,
mono/bi-direzionale banda X:
Tecnologia
MICROONDE IP65
grado di
protezione
Dimensioni
Riconoscimento del verso
di movimento
Funzioni programmabili
Alta risoluzione dell'area
di copertura
Orientamento interno
Tecnologia planare
Elaborazione dei segnali
a microprocessore
MADE IN ITALY
Sta�a di montaggio
inferiore
HOT - UTB/BL
Pannello di protezione
HOT - WC - IR/BL
accessori disponibili per HR400-IND
HOT - HR400 - IND - 8M/BL
HR400-IND
sensore per porte industriali
HR400-IND è un sensore di attivazione di
porte automatiche industriali con tecnologia
di rilevamento della presenza statica
Metodo di rilevamento: rilevamento a infrarossi attivi
Altezza di installazione: da 2 m a 4,7 m
Timer di presenza: 2 s, 60 s, 10 min, in�nito
Alimentazione: 12-24 Vca/Vcc ±10% (50/60 Hz)
Grado di protezione: IP54
Assorbimento: 12 Vca = 2,5 VA max / 24 Vca = 2,5 VA max /
12 Vcc = 140 mA max / 24 Vcc = 65 mA max
La barriera di sicurezza a infrarossi a 2 zone davanti alla porta protegge
i pedoni dai pericoli causati dal movimento della porta.
L’ampia area di rilevamento di 6m x 4m assicura il rilevamento
tempestivo dei veicoli in rapido avvicinamento su tutti i tipi di porte
industriali, eliminando i danni a porte o merci.
E�cienza energetica
La tecnologia di rilevamento unidirezionale riduce i consumi di energia
degli edi�ci �no al 20%. L’area di rilevamento regolabile con precisione
riduce le false attivazioni delle porte
HR400-IND
Sensori per porte industriali (apertura e sicurezza)
Rilevatori e Sensori per porte industriali/
Tecnologia a infrarossi
IP54
grado di
protezione
Installazione
da 2 a 4,7 mt.
Uscita 1: infrarossi relè Opto (non Pole)
Uscita 2: radar relè Opto (non Pole)
Tensione: 48 Vcc max
Corrente: 300 mA max (carico resistivo)
Peso: 0,29 kg
Temperatura di funzionamento: da -20 a +60 °C
Dimensioni: 265 x 61 x 37,5 mm
NOVITA’